19.08.2020год.№123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УПРАЗДНЕНИИ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА: УЧАСТКА ИГНИТ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с  частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области от 21 июня 2010 года №49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области»,  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 6 п.20 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Согласовать упразднение  населенного пункта: участок Игнит, входящего  в состав территории Уковского муниципального образования, в связи с отсутствием населения, жилого фонда и социальных объектов  инфраструктуры.

2. Направить настоящее решение Губернатору Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и на официальном сайте.
Председатель Думы

Уковского МО

Т.Г.Скобелкина

Глава Уковского

муниципального образования
А.А.Савин